•,u'iÉ.ífe

MLlNICIPiO DE PLANALTO
CNPJ N" 76.460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@rline.com.br

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
PLANALTO - PARANÁ

CONTRATO ADMINISTRATIVO N". 226/2019

PREGÃO PRESENCIAL N" 082/2018

PLANALTO, pessoa jurídica dc direito Público Interno,com sede a Praça Sao Francisco de Assis, n'» 1583, inscrito no CNPJ n° 76.460.526/0001-16 neste
ato devidamente representado pelo Prefeito Municipal, senhor INÁCIO JOSÉ WERLE, ent nleno

'^^sado, residente e domiciliado neste Município de

n" 815 4ir2lÍo4'' Identidade RG n° 5.846.233-0 e do CPF/MF sob

detidamente inscrita no CNPJ sob n.»

bairro cZtro T n"/pp ° - CEP: 85750000 -
LFANnnn?ÍÍÍ.A' "^'^"^Eo/PR, neste ato representado pelo Administrador o Sr. CARLOS
úis aq' Íkq Í' ̂'■'''deiro, comerciante, portador do RG n° 1.901.554-8 e do CPF sob n
contrata;!, ri! ̂  do-.^'ciliado, no Município de Planalto, estado do Paraná pelas partes
8 666/93 dè 7 H ?r ̂ Qn-f presente contrato, que se regerá nos termos da Lei n=082/7018 !l r condições do Edital de Pregão Presencial N°!s !ríes ^ definidoras de direitos, obrigações e responsabilidades
CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

qÜentc TcBuorroNrR^^^^^^ asfalto usinado aCOM FCK M?>A USINADO COM FCK 20 MPA e CONCRETO USINADOdo MunfcLfd^Pll''l, " / '^'T 287/2018, para atender ás necessidadesIs"rsuras a seglr • do Ternto de Referencia, nas ccndiçdes fi xadas
ITENS

Lote lltem

LOTE:

Descrição do
produto/serviço
ASFALTO USINADO A
QUENTE (CBUQ)
PRODUZIDO COM CAP
50/70 FAIXA 0,
BENEFICIADO CO
MATERIAL DE PRIMEIRA
(PEDRA ASFALTO)
INCLUSIVE COM ADITIVO
DE AREIA DE RIO NA
MASSA. COM FRETE

Marca do
produto

Unidade Quantidade
de medida
TON 109,27

Preço
unitário

300.00

Preço total

32.781,00

Contrato Administrativo 226/2019 - Pregão 082/2018.